
Kompaktní desky



Zajistíme pro vás realizace z odolné desky z HPL vysokotlakého laminátu -
kompaktu. 

Kompaktní desky vznikají lisováním při vysoké teplotě i tlaku. Výsledkem je 
homogenní materiál s barevným jádrem a dekorovaným povrchem.

Kompaktní desky jsou v maximální tloušťce do 12,5 mm. Kvůli homogenní 
struktuře jsou desky těžké, ale materiál je odolný vůči nárazu, praskání, otěru a 

teplotě do 180 °C. 

Co je pro kuchyňské pracovní desky důležité, vysokotlaký laminát je odolný vůči 
vodě a chemikáliím. Finální zpracování, zejména úprava hran, je náročné kvůli 
vysoké tvrdosti materiálu. Díky technologii CNC se frézuje kompakt precizně s 

možností výroby tvarů, které zákazník požaduje. 

Dodáváme desky na míru do kuchyní, koupelen, nebo třeba do gastro podniků. 
Využití kompaktu je však možné i v laboratorních podmínkách či v exteriéru (pokud 

se jedná o kompakt určený pro exteriéry).

Údržba je snadná v jakémkoli povrchovém provedení, ať jsou desky hladké, nebo 
imitující dřevo, břidlici či kámen. 





Název: 9611 AGM/SD

Struktura: jemná kamenná/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1300mm

Popis dekoru: 

bílý mramor (Carrara), jemná
struktura kamenného

povrchu z druhé strany hladká



Název: 9608 AGM/SD

Struktura: jemná kamenná/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1245mm

Popis dekoru: 

černý mramor s jemným žilkováním, 
jemná struktura

kamenného povrchu z druhé strany 
hladká



Název: 7951 VST/SD

Struktura: krepová struktura/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1300mm

Popis dekoru: 

světlý beton, krepová struktura z 
druhé strany hladká



Název: 7935 VST/SD

Struktura: krepová struktura/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1245mm

Popis dekoru: 

dekor napodobující litý beton krepová 
struktura

z druhé strany hladká



Název: 9622 VST/SD

Struktura: krepová struktura/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1245mm

Popis dekoru: 

ocelový dekor s nádechem rzi, krepová
struktura

z druhé strany hladká



Název: 7952 VST/SD

Struktura: krepová struktura/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1245mm

Popis dekoru: 

hnědá s měděným odleskem, krepová 
struktura

z druhé strany hladká



Název: 9644 BHC/SD

Struktura: břidlice/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1245mm

Popis dekoru: 

břidlicově šedý vápenec, struktura
břidlice

z druhé strany hladká



Název: 9612 AGM/SD

Struktura: jemná kamenná/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1300mm

Popis dekoru: 

hnědý mramor se světlehnědými jemnými 
žilkami

a očky, jemná kamenná struktura

z druhé strany hladká



Název: 9615 AGM/SD

Struktura: jemná kamenná/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1245mm

Popis dekoru: 

šedý mramor se světlým žilkováním,

jemná kamenná struktura z druhé
strany hladká



Název: 9624 AGM/SD

Struktura: jemná kamenná/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1245mm

Popis dekoru: 

hnědo šedá slída, jemná kamenná 
struktura

z druhé strany hladká



Název: 1001 BHC/SD

Struktura: břidlice/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1245mm

Popis dekoru: 

barva sněhově bílá, povrch břidlice, z 
druhé strany hladká struktura



Název: 1124 BHC/SD

Struktura: břidlice/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1245mm

Popis dekoru: 

světle šedý odstín, povrch břidlice, z 
druhé strany hladká struktura



Název: 1250 BHC/SD

Struktura: břidlice/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1245mm

Popis dekoru: 

černá barva, povrch břidlice, z druhé 
strany hladká struktura



Název: 1266 BHC/SD

Struktura: břidlice/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1245mm

Popis dekoru: 

tmavě šedá barva, povrch břidlice, z 
druhé strany hladká struktura



Název: 1562 BHC/SD

Struktura: břidlice/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1245mm

Popis dekoru: 

odstín mořská modrá, povrch břidlice, z 
druhé strany hladká struktura



Název: 7226 WV/SD

Struktura: struktura dřeva/hladká

Jádro: černé

Rozměr desky: 3050x1245mm

Popis dekoru: 

dekor dřeva – akácie, povrch imitující 
strukturu dřeva, z druhé strany hladký 
povrch



Název: 7945 WV/SD
Struktura: struktura dřeva/hladká
Jádro: černé
Rozměr desky: 3050x1245mm
Popis dekoru: 
dekor dřeva – dub, povrch imitující 
strukturu dřeva, z druhé strany hladký 
povrch



Název: 9203 WV/SD
Struktura: struktura dřeva/hladká
Jádro: černé
Rozměr desky: 3050x1245mm
Popis dekoru: 
dekor dřeva – tmavý mořený dub, povrch 
imitující strukturu dřeva, z druhé strany 
hladký povrch



Název: 9706 WV/SD
Struktura: struktura dřeva/hladká
Jádro: černé
Rozměr desky: 3050x1245mm
Popis dekoru: 
dekor dřeva – ořech, povrch imitující 
strukturu dřeva, z druhé strany hladký 
povrch



Název: 9623 BHC/SD
Struktura: břidlice/hladká
Jádro: černé
Rozměr desky: 3050x1245mm
Popis dekoru: 
dekor napodobující travertin, povrch 
břidlice, z druhé strany hladká struktura


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23

